

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık (%)	Aralık	1,00	0,87
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	30,99	31,07
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	31,35	31,65
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık (%)	Aralık		0,84
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık (%)	Aralık		27,23
18:00	ABD	ISM İmalat PMI	Aralık	48,4	48,2

Hazine 12 Ay ve 4 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Hafta sonu Venezuela'da ABD'nin düzenlediği operasyon ile Devlet Başkanı Maduro'nun alıkonulması ve ülkede geçici yönetimin devreye girmesi ardından, ABD'nin Venezuela'nın petrol altyapısına yönelik planları gündeme geldi. Operasyon Çin, Rusya ve İran başta olmak üzere birçok ülke tarafından kınanırken, İsrail ve Ukrayna ABD'ye destek verdi. Tüm bu gelişmelere rağmen küresel piyasalar yeni haftaya pozitif bir havayla başladı. Asya tarafında Japonya'da Nikkei endeksi %3'ün üzerinde yükselirken, Çin endekslerinde alıcılı seyirler izleniyor. Hong Kong hisseleri ise hafif satıcı görünümüyle negatif ayrışıyor. ABD'de spot endeksler cuma gününü karışık bir görünümle tamamlarken, Dow Jones %0,66, S&P500 %0,19 yükseldi. Nasdaq endeksi ise %0,03 geriledi. ABD vadelipleri bu sabah karışık seyrederken, Avrupa vadeliplerinde pozitif bir görünüm öne çıkıyor.

Noel ve yeni yıl tatillerinin etkisiyle küresel piyasalarda sakin geçen son iki haftanın ardından, bu hafta ABD'de yoğun bir veri gündemi öne çıkıyor. ADP özel sektör istihdam verisi, JOLTS yeni iş açılışları ve haftalık işsizlik maaşı başvurularının ardından, cuma günü aralık ayına ilişkin tarım dışı istihdam raporu takip edilecek. Veri öncesi fiyatlamalara baktığımızda piyasanın Fed'in bir sonraki faiz indirimine haziran ayına kadar kesin gözle bakmadığını görüyoruz. Fed tarafından yılın ilk açıklaması da bu beklentiye teyit eder nitelikte oldu. Yeni Philadelphia Fed Başkanı Anna Paulson geçen yılki yoğun parasal gevşemenin ardından faiz indirimlerine devam etmek için biraz zamana ihtiyaç olabileceğini belirtti. Enflasyonun ılımlı seyrettiğini ve işgücü piyasasının istikrar kazandığını ifade eden Paulson, bu görünümün korunması halinde yılın ilerleyen dönemlerinde sınırlı ilave faiz ayarlamalarının uygun olabileceğini vurguladı. Dolar endeksi haftaya 98,7 seviyelerine yükselerek başlarken, ABD 2 yıllık tahvil faizi %3,47, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,18 seviyelerinde hareket ediyor. EURUSD paritesi ise 1,1682 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

Yurt içinde bugün 2025 yılı aralık ayına ilişkin TÜFE verileri açıklanacak. Piyasa beklentisi, aralık ayında aylık enflasyonun %1,00 civarında gerçekleşmesi, yıllık enflasyonun ise %31,07 seviyesinden %30,99'a hafif bir gerileme göstermesi yönünde bulunuyor. BIST100 endeksi cuma günü bankacılık hisselerinin desteğiyle %2,10 yükselerek 11.498 seviyesinden kapanırken, endekste günlük işlem hacmi 115,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,04 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 205 düzeyinde bulunuyor.

ABD'nin Venezuela operasyonu ile artan jeopolitik riskler, kıymetli madenlere alım getirdi. Ons altın bu sabah 4.400\$ seviyesinin üzerine yükselirken, geçtiğimiz haftayı %8,14 düşüşle tamamlayan ons gümüş 75,40\$ seviyelerine kadar toparlandı. Söz konusu gelişmelerin petrol fiyatları üzerindeki etkisi ise sınırlı kalırken, Brent petrol 60,5\$ civarında seyreliyor. Kripto tarafında ise teknoloji sektörüne yönelik artan risk iştahının da etkisiyle Bitcoin bu sabah 93.300\$ seviyesinin üzerine yükselmesi ardından 92.600\$ civarında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1720–1,1800 aşağı yönde 1,1644–1,1559 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3455–1,3557, aşağı yönde 1,3368–1,3324 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.549\$–4.632\$, aşağı yönde 4.371\$–4.328\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,80\$–78,53\$, aşağı yönde 72,47\$–68,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.258\$–2.375\$, aşağı yönde 2.131\$–1.998\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.789€–3.876€, aşağı yönde 3.694€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 61,78€–58,19€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,1522 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.605–11.971, aşağı yönde 11.309–11.240 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, aralık ayında eşik değer 50,0'nin altında kalsa da aylık bazda üst üste ikinci kez artarak kasımdaki 48,0 seviyesinden 48,9'a yükseldi. Böylece endeks, yılın son ayında faaliyet koşullarındaki bozulmanın oldukça sınırlı kalarak son 12 ayın en hafif düzeyinde gerçekleştiğine işaret etti.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 26 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,88 artış gösterdi. (Önceki hafta: %43,92)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 26 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 1,3 milyar TL azalış ile 7,0 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 0,2 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 26 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 283,8 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'ten ise net 238,2 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 236 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 18,1 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 26 Aralık haftasında toplam net giriş 27,5 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 26 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 4,6 milyar dolar artarak 142,7 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar dolar artarak 78,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 6,2 milyar dolar artarak 221,5 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 26 Aralık ile biten haftada 1,6 milyar dolar artarak 193,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 4,0 milyar dolar artarak 116,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,4 milyar dolar azalarak 77,0 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 26 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 19 Aralık haftasına kıyasla %6,1 artarak 566,3 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %56,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %58,8 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 28 Aralık itibarıyla yıllık bazda %3,0 arttı. (Önceki hafta: %0,5 artış)
- Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, aralık ayında geçen yılın aynı ayına kıyasla ihracat, %12,8 oranında artarak 26,411 milyar dolar seviyesine ulaştı. Aynı dönemde ithalat ise %11,2 artışla 35,826 milyar dolar olarak gerçekleşti. Geçen ay dış ticaret açığı, %6,9'luk yükselişle 9,42 milyar dolar olarak kaydedildi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "2025 yılı aralık ayında geçen yılın aynı ayına göre %12,8 oranında artan ihracatımız, 26,4 milyar dolar ile tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rekorunu kırmıştır. 2025 yılı ihracatımız OVP hedefimizle uyumlu olarak 273,4 milyar dolarla Cumhuriyet tarihimizin en yüksek seviyesine ulaşmıştır." ifadesini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan "2026 yılı için hedefimiz 282 milyar doları mal ihracatı, 128 milyar doları hizmetler ihracatı olmak üzere toplam 410 milyar dolar ihracattır" dedi.
- Dışişleri Bakanlığı, Venezuela'da meydana gelen son gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirterek, "Mevcut durumun bölgesel ve uluslararası güvenlik açısından olumsuz sonuçlar doğurmamasını teminen tüm tarafları itidalli davranmaya çağırıyoruz." ifadelerini kullandı.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Azerbaycan ile toplam 33 milyar metreküplük yeni bir doğal gaz tedarik anlaşması yapıldığını, tedarikin 2029'da başlayarak 15 yıl süreğini bildirdi.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile bugün bir telefon görüşmesi gerçekleştirecek.

Avrupa

- İngiltere Başbakanı Keir Starmer, ülkesinin ulusal çıkarlar söz konusu olduğunda Avrupa Birliği'nin ortak pazarıyla "konu bazında" daha yakın uyum arayışına girmesi gerektiğini söyledi. Starmer, Britanya ile AB arasındaki ilişkilerin son on yılın en güçlü seviyesinde olduğunu ifade etti.
- Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin ABD'nin Venezuela'ya askeri müdahalesiyle ilgili yaptığı ortak açıklamaya Macaristan imza atmadı. AB üyesi 26 ülkenin yaptığı açıklamada, Venezuela'daki durumun tırmanmasını önlemek ve barışçıl çözüme ulaşılması için tüm aktörlere itidal çağrısı yapıldı.

ABD

- Nihai verilere göre ABD'de imalat sanayi PMI, aralık ayında öncü verilere paralel şekilde 51,8 puana gerileyerek son beş ayın en düşük seviyesine geriledi. Endeks, gerilemiş olmasına karşın 50'nin üzerinde kalarak imalat sektöründe genişlemenin sürdüğüne işaret etti.
- Philadelphia Fed Başkanı Anna Paulson, geçen yılki yoğun parasal gevşeme sürecinin ardından Fed'in faiz indirimlerine devam etmesinin biraz zaman alabileceğini söyledi. Paulson yaptığı açıklamada, "Enflasyonun ılımlı seyrettiğini, iş gücü piyasasının istikrar kazandığını ve büyümenin bu yıl %2 civarında gerçekleştiğini görüyorum. Eğer tüm bunlar gerçekleşirse, yılın ilerleyen dönemlerinde politika faizinde sınırlı ilave ayarlamalar yapılması muhtemelen uygun olacaktır" ifadelerini kullandı. Paulson ayrıca, "Mevcut politika faizi seviyesini hâlâ biraz kısıtlayıcı olarak görüyorum" diyerek, bu seviyenin enflasyon baskılarını azaltmaya devam ettiğini belirtti.
- ABD'nin eski Hazine Bakanı Janet Yellen, yüksek borç seviyelerinin "mali baskınlık" olarak bilinen bir riski güçlendirdiğini söyledi. Yellen, bu senaryoda, merkez bankasının enflasyonu kontrol etmek yerine borçlanma maliyetlerini sınırlamak amacıyla faizleri düşük tutmak zorunda kalabileceğini dile getirdi. Yellen ayrıca Başkan Donald Trump'ın, kamu borcunun faiz yükünü azaltmak amacıyla Fed'den faiz indirimleri talep ettiğini hatırlattı. Daha önce bu yöndeki bir baskının ABD'yi "muz cumhuriyeti" benzeri bir duruma sürükleyebileceği uyarısında bulunduğunu da yineledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre, Trump, eski ABD Başkanı Joe Biden döneminde havacılık ve savunma şirketi Emcore Corporation'un bilgisayar çipleri ve yonga plakası üretim faaliyetlerini HieFo çip şirketine 2,92 milyon dolar karşılığında satmasını içeren anlaşmayı durdurdu. Konuya ilişkin yayımlanan kararnamede ulusal güvenlik endişelerini ifade eden Trump, "bir Çin vatandaşı tarafından kontrol edilen" şirketin ABD'nin ulusal güvenliğini tehlikeye atacak eylemlerde bulunabileceğine dair "güvenilir kanıtlar bulunduğunu" kaydetti.

Asya

- S&P Global tarafından derlenen RatingDog Çin Genel Hizmetler PMI, Kasım'daki 52,1 seviyesinden Aralık'ta 52,0'ye gerileyerek hazirandan bu yana en zayıf okumayı kaydetti.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, ekonomik ve fiyat gelişmelerin öngörülerle uyumlu seyretmesi halinde faiz artırımlarının devam edeceğini söyledi. Ueda, ülke ekonomisinin geçen yıl ABD tarifelerinin şirket kârlarını olumsuz etkilemesine rağmen ılımlı bir toparlanma gösterdiğini belirtti. Aynı toplantıda konuşan Maliye Bakanı Satsuki Katayama ise Japonya'nın deflasyondan çıkıp büyüme odaklı bir ekonomiye geçişte kritik bir aşamada olduğunu vurguladı.
- S&P Global Japonya İmalat PMI, Aralık ayında 50,0 seviyesine yükselerek Kasım ayındaki 48,7 değerinden iyileşme gösterdi ve büyüme ile küçülmeyi ayıran eşik noktasına ulaştı.

Dünyadan

- Venezuela'nın başkenti Karakas'ta Cumartesi günü yerel saatle 02.00 civarında patlama sesleri ve alçak uçuş yapan uçak sesleri duyuldu. ABD Başkanı Trump "ABD, Venezuela ve lideri Başkan Nicolas Maduro'ya karşı büyük çaplı bir saldırı düzenlemiş ve Maduro ile eşi yakalanarak ülke dışına çıkarılmıştır" açıklamasında bulundu. Venezuela hükümetinden yapılan ilk resmî açıklamada, ABD'nin amacının ülkenin petrol ve maden kaynaklarını ele geçirmek ve ülkenin siyasi bağımsızlığını zorla kırmak olduğu vurgulandı. ABD basınına göre, Maduro ve eşi Cilia Flores, Manhattan federal mahkemesinde yargı önüne çıkarılacak. Trump, Venezuela'da kontrolün kendilerinde olduğunu savunarak, "Ülkedeki her şeyi biz yöneteceğiz ve ülkeyi düzelteceğiz. Daha sonra seçimler doğru zamanda yapılacaktır." dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın, yakalanarak ülke dışına çıkarıldığını ifade ettiği Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun son diplomatik görüşmesi Çin heyetiyle oldu. Toplantıda, Venezuela ve Çin arasında imzalanan 600'den fazla ikili anlaşma gözden geçirildi, enerji, ticaret ve altyapı gibi alanlarda iki ülke arasında devam eden yakın iş birliği değerlendirildi.
- Venezuela Yüksek Adalet Mahkemesi (TSJ), Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun ABD operasyonunda alıkonulmasının ardından Devlet Başkan Yardımcısı Delcy Rodriguez'in ülkenin geçici Devlet Başkanı olarak görevi üstlenmesine karar verdi. Trump, Rodriguez'in ABD'nin isteklerine uyması gerektiğini ifade etti. Trump, Venezuela'da devlet başkanlığı görevini geçici olarak üstlenen Rodriguez hakkında, "Doğru olanı yapmazsa muhtemelen Maduro'dan daha büyük bir bedel ödeyecek." dedi.
- Venezuela'da geçici Devlet Başkanı olarak görevlendirilen Devlet Başkan Yardımcısı Delcy Rodriguez, ABD hükümetine işbirliği çağrısında bulundu.
- ABD'nin Venezuela'ya saldırısını, Çin, Rusya, İran, Brezilya, Küba, Meksika kınarken, İsrail ve Ukrayna ABD'ye açık destek verdi.
- Trump, düzenlenen saldırılar ve Maduro'nun yakalanmasına ilişkin dün düzenlediği basın toplantısında, ABD'nin büyük petrol şirketlerini ülkede devreye sokacaklarını, milyarlarca dolar harcayarak petrol altyapısını onaracaklarını ve bunun ekonomik kazanç sağlayacağını söyledi. Venezuela, 2023 yılı itibarıyla yaklaşık 303 milyar varil ile dünyanın en büyük kanıtlanmış ham petrol rezervlerine sahip bulunuyor.
- CNN'in haberine göre, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Savunma Bakanı Pete Hegseth, Adalet Bakanı Pam Bondi, CIA Direktörü John Ratcliffe ve General Dan Caine, Pazartesi günü Venezuela konusunda "seçilmiş bir grup" Senatör ve Temsilciler Meclisi üyesine brifing verecek.
- OPEC+, küresel ekonomik görünümün istikrarlı seyretmesi için 2026 yılının ilk çeyreğinde petrol üretimini sabit tutma kararını teyit etti. Grup, artan jeopolitik gerilimlerin kısa vadeli üretim politikasını etkilemediği belirtti.
- Donald Trump, stratejik konuma sahip ada ülkesi Grönland'da Rus ve Çin varlığının arttığını savunarak, "Ulusal güvenliğimiz açısından Grönland'a ihtiyacımız var." dedi. Trump ayrıca, ABD'nin Grönland üzerindeki kontrolünün Batı'nın daha geniş çıkarlarına hizmet edeceğini savunarak, Avrupa Birliği'nin (AB) güvenliği açısından da "buna ihtiyaçları olduğunu" savundu.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, savaşı sona erdirmek için yoğun çalışmaları sürdürdüklerini belirterek, diplomasinin başarısız olması durumunda daha "aktif bir savunma" için hazırlanacaklarını bildirdi.
- ABD merkezli internet sitesi Axios'un haberinde İsraili ve Suriyeli üst düzey yetkililerin, yeni bir güvenlik anlaşmasına yönelik müzakereleri yeniden başlatmak üzere ABD arabuluculuğunda Fransa'nın başkenti Paris'te bir araya geleceği belirtildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.